
?ccl- 	‘U) oC i 
ODIV3/ q.eì navERsrnk g 3 A M degli STUDI 

I," di CATANIA 

IL DIRETTORE GENERALE 

- vista la legge 168/89; 
- visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
- visto lo Statuto dell'Università degli studi di Catania, emanato con decreto rettorale n. 

881 del 23/03/2015 e successive modifiche ed integrazioni; 
- visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università 

degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 4/01/2016 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

- visto che, con nota n. prot. 3544 del 10 gennaio 2020, è stata affidata al C1NECA, in 
modalità in house providing, il servizio di utilizzo di alcune soluzioni, tra le quali figura la 
soluzione U GOV RU - Moduli Carriere e stipendi e il servizio hosting CSA, 2020.- 2022, 
rif. 19073201; 

- visto che in seguito al conferimento di delega ai fini della sottoscrizione della 
convenzione per la verifica del possesso delle certificazioni verdi COVID-19 mediante 
interoperabilità applicativa con la piattaforma nazionale-DGC del 18/11/2021, il 
Dirigente dell'Area Risorse Umane, con nota n. prot. 870055 del 24/11/2021 ha 
rappresentato la necessità di attivare, tramite il CINECA, il servizio "Verifiche Green 
Pass" presente su U — GOV per la verifica del Green Pass di tutto il personale CSA; 

- vista la proposta del CINECA, acquisita dall'Ateneo al n. prot. 894001 del 9/12/2021; 
- vista la nota del RUP dell'affidamento CINECA n. prot. 902950 del 15/12/2021 con la 

quale in seguito a valutazione di congruità dell'offerta economica è stato proposto 
l'affidamento al CINECA per l'attivazione del modulo "Verifiche Green Pass"; 
visto che l'affidamento al CINECA del superiore servizio implica una spesa una tantum 
di E 3.000,00, oltre IVA; 
considerato che la spesa per il superiore affidamento, che comprensiva di IVA ammonta 
ad E 3.660,00, può essere imputata sul budget dell'Area dei Rapporti Istituzionali e con 
il Territorio, intervento n.96112/2, co.an. E08, crf 15088907; 
considerato che è stata individuata quale referente del superiore affidamento la dott.ssa 
Magda Teresa Catalano, in servizio presso l'Area delle Risorse Umane di Ateneo. 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

ART. 1 — È autorizzato l'affidamento in modalità in house providing al CINECA del Servizio 
"Verifiche Green Pass", meglio descritto in premessa. 

ART. 2 — La spesa per l'affidamento, pari a E 3.660,00, iva inclusa, è imputata sull'intervento 
n. 96112/2, co.an. E08, crf 15088907. 

ART. 3 — Si dà mandato all'Area dei rapporti istituzionali e con il territorio ad eseguire gli 
adempimenti conseguenziali. 

ART. 4 — Il presente decreto sarà pubblicato nella sezione "Bandi di gara e contratti" del sito 
web dell'Università degli Studi di Catania. 

Catania, e e ( -Ce (20 2 4 	 Diret 	ale 
(prof Giova 

 

Piazza Univers tà, 2 - 95131 Catania - e-mail: ae.arit@uniet.it  
Td.o95/7$27389 

Università Catania Prot. n. 0909061 del 20/12/2021 - [UOR: ARATE - Classif. VIII/2]


	Page 1

